
Uchwała nr 7/2014  
Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie 

z dnia 21 października  2014 r. 
 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Ślesinie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014r., powołuje się na terenie Miasta i Gminy Ślesin obwodowe komisje 
wyborcze w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.  

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Ślesin, w siedzibie danej obwodowej komisji wyborczej oraz zamieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

    Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej  
       w Ślesinie  

                       /-/ Beata Kozikowska  
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały  nr 7/2014  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie 
Z dnia 21 października 2014 r. 

 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ślesinie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, ul. Żwirki i Wigury 55 
 

  
 
 
1. GWIZD JUSTYNA,                                                                         zam. Szyszynek                                  
    zgłoszona przez  KW Samoobrona 
 
2. JANKOWSKA RENATA                                                                 zam. Ślesin 
    zgłoszona przez  KWW Ruch Narodowy 
 
3. KORBOLEWSKI PAWEŁ                                                               zam. Ślesin 
    zgłoszony przez KW  Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke 
 
4. LEWANDOWSKA ELŻBIETA                                                   zam. Ślesin                                       

zgłoszona przez  KW Prawo i Sprawiedliwosć 
 
5. LISIECKA AGNIESZKA          zam. Lubomyśle 
    zgłoszona przez  KWW Nowoczesny Powiat 
 
6. MENCEL-SZYCHULSKA DOROTA                                          zam. Ślesin 
    zgłoszona przez  KWW Brodowskiego 
 
 7. NOWAK BERNARD    zam. Ślesin 
    zgłoszony przez  KWW Mariusza Zaborowskiego 

 
 8. SIKORSKA ANNA                                                                        zam. Ślesin 
    zgłoszona przez  KKW SLD Lewica Razem 
 
  9. KOWALSKA AGNIESZKA                                                          zam.Ślesin 
      pracownik Urzędu MiG Ślesin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Załącznik Nr 2 
do Uchwały  nr 7/2014  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie 
Z dnia 21 października 2014 r. 

 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ślesinie 
Gimnazjum w Ślesinie, ul. Młodzieżowa 1 

 
 
 
1. BODZIANOWSKA WIOLETA    zam.Ślesin 
    zgłoszona przez  KKW SLD Lewica Razem 
 
2. BRUDZIŃSKI LESZEK                                               zam.Ślesin 
    zgłoszony przez KWW Ruch Narodowy 
 
3. CIEŚLAK MAŁGORZATA                                                       zam. Ślesin 
    zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 
 
4. DEMBOWSKA IWONA                                                            zam. Różopole 
     zgłoszona przez  KW Twój Ruch 
 
5. EJM MICHAŁ  zam.Ślesin 
    zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Welkopolska 
 
6. JAMRÓSZKA MONIKA  zam. Kijowiec 
    zgłoszona przez  KWW Nowoczesny Powiat 
 
 7. KURZYDŁOWSKA KATARZYNA zam. Półwiosek Lubstowski 
    zgłoszona przez  KWW Porozumienie Prawicy 

 
 8. PRZERWA EWA  zam. Szyszyńskie Holendry 
    zgłoszona przez  KWW Dla Dobra Rozwoju Osiedla Północ 
 
  9. ŻABIEREK MAŁGORZATA zam. Ślesin 
    pracownik Urzędu MiG Ślesin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały  nr 7/2014  
Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie 

Z dnia 21 października 2014 r. 
 

 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Ostrowążu 

Szkoła Podstawowa w Ostrowążu, Ostrowąż 21 
 
 
 
 
1. ANDRZEJCZAK ALEKSANDRA    zam. Szyszynek 
    zgłoszona przez  KW Samoobrona 
 
2. DRESLER MONIKA                                           zam. Ślesin 
    zgłoszona przez  KW Platforma Obywatelska RP 
 
3.  JASZCZAK HENRYK                                            zam. Biskupie 
    zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem 
 
4. JÓŹWIAK-RACHUBIŃSKA ANNA  zam. Mikorzyn 
     zgłoszona przez KWW Porozumienie Prawicy 
 
5. LEWANDOWSKA ANNA zam. Marianowo 
    zgłoszona przez  KWW Mariusza Zborowskiego 
 
6. LEWANDOWSKA DANUTA zam. Ostrowąż 
    zgłoszona przez  KWW Nowoczesny Powiat 
 
 7. ŁĘTOWSKA HENRYKA zam. Biskupie 
    zgłoszona przez  KW Towarzystwo Samorządowe 

 
 8. WESOŁOWSKI DARIUSZ zam. Helenowo  
    zgłoszony przez KW Twój Ruch 
 
  9. ANTCZAK IWONA zam. Ślesin 
    pracownik Urzędu MiG Ślesin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały  nr 7/2014  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie 
Z dnia 21 października 2014 r. 

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mikorzynie 

Ośrodek Szkoleniowo – Wypoczynkowy w Mikorzynie, Mikorzyn 1A 
 
 
 
1. CEGIELSKA MALWINA zam. Goranin 
    zgłoszona przez  KW Towarzystwo Samorządowe 
 
2. JARMUŻ DOROTA                                                 zam. Mikorzyn 
    zgłoszona przez  KW Platforma Obywatelska RP 
 
3. KĄKOLEWSKA EMILIA                                                          zam. Honoratka  
    zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy 
 
4. MARCINKOWSKA WIESŁAWA  zam. Dąbrowa Mała 
     zgłoszona przez  KW Samoobrona 
 
5. MAZUR ANDRZEJ zam. Mikorzyn 
    zgłoszony przez  KWW Nowoczesny Powiat 
 
6. RACHUBA EWELINA zam. Kijowiec - Szyszynek 
    zgłoszona przez  KKW SLD Lewica Razem 
 
 7. STASZAK ŁUKASZ zam. Licheń Stary 
    zgłoszony przez  KWW Mariusza Zaborowskiego 

 
 8. SZKLARSKA MARZENA zam. Sarnowa 
    zgłoszona przez  KW Twój Ruch 
 
  9. MANIECKA IWONA zam. Biskupie Sarnowskie 
    pracownik Urzędu MiG Ślesin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały  nr 7/2014  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie 
Z dnia 21 października 2014 r. 

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Szyszyńskich Holendrach 

Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich Holendrach, Szyszyńskie Holendry 34 
 
 
 
 
1. FRYZA KRZYSZTOF zam. Szyszyn 
    zgłoszony przez  KW Towarzystwo Samorządowe 
 
2. MALCER  KRYSTYNA                                                         zam. Licheń Stary 
    zgłoszona przez  KWW Patryka Kazusia 
 
3. PAWLAK MARCIN                                                               zam. Lubomyśle 
    zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem 
 
4. PERKOWSKA ANNA zam. Kijowiec 
     zgłoszona przez  KWW Nowoczesny Powiat 
 
5. PRUS LIDIA zam. Szyszynek 
    zgłoszona przez  KW Samoobrona 
 
6. RACHUBA EDYTA zam.Kijowiec-Szyszynek 
    zgłoszona przez  KW Platforma Obywatelska RP 
 
 7. SZYMCZAK WOJCIECH  zam. Szyszyńskie Holendry 
    zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość  

 
 8. ZRĄBKOWSKI  DAWID zam. Szyszyńskie Holendry 
    zgłoszony przez  KW  Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke 
 
  9. FRYZA KATARZYNA zam. Szyszyn 
    pracownik Urzędu MiG Ślesin 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały  nr 7/2014  
Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie 

Z dnia 21 października 2014 r. 
 

 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ignacewie 

Budynek po Szkole Podstawowej w Ignacowie, Ignacego 19 
 
 
 
1. BANASIAK JUSTYNA zam. Pogorzele 
    zgłoszona przez  KKW SLD Lewica Razem 
 
2. DESECKA PATRYCJA                                                          zam. Bylew 
    zgłoszona przez  KW Twój Ruch 
 
3. GUŹNICZAK ROMUALDA                                                           zam. Mikorzyn 
    zgłoszona przez KW  Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke 
 
4. JESIOŁOWSKA MILENA zam. Ignacewo 
     zgłoszona przez  KW Towarzystwo Samorządowe 
 
5. KOWALSKI LECH zam. Kolebki 
    zgłoszony przez  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
 
6. LEWANDOWSKA HALINA zam. Żółwieniec 
    zgłoszona przez  KWW Porozumienie Prawicy 
 
 7. NOWAK MARIA zam. Ślesin 
    zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP  

 
 8. STELMACHOWICZ KARINA zam.Ślesin 
    zgłoszona przez  KWW Nowoczesny Powiat 
 
  9. GRALAK BOGDAN zam. Konstantynowo 
    pracownik Urzędu MiG Ślesin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały  nr 7/2014  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie 
Z dnia 21 października 2014 r. 

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Piotrkowicach 
Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, Piotrkowie 27 

 
 
 
1. BIERNACKA ELŻBIETA  zam. Ostrowąż 
    zgłoszona przez KW Samoobrona  
 
2. BISKUPSKI JACEK                                                            zam. Różopole 
    zgłoszony przez  KW Platforma Obywatelska RP 
 
3. DUL MAGDALENA                                                           zam. Półwiosek Lubstowski 
    zgłoszona przez KWW Zygmunt Krzysztof Fryzka 
 
4. JANKOWSKA HALINA    zam. Mikorzyn 
     zgłoszona przez  KWW Nowoczesny Powiat 
 
5. KRYGIER MARZENA zam. Piotrkowice 
    zgłoszona przez  KWW Mariusza Zaborowskiego 
 
6. PIOTROWSKA MAGDALENA zam. Piotrkowice 
    zgłoszona przez  KWW Ruch Narodowy 
 
 7. RACHUBIŃSKI DOMINIK  zam. Mikorzyn 
    zgłoszony przez  KW  Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke 

 
 8. TILL WIESŁAWA zam. Kolebki 
    zgłoszona przez  KW Prawo i Sprwiedliwość 
 
  9. DZIKOWSKA MARIA zam. Ślesin 
    pracownik Urzędu MiG Ślesin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały  nr 7/2014  
Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie 

Z dnia 21 października 2014 r. 
 

 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wąsoszach 

Szkoła Podstawowa w Wąsoszach, Wąsosze 73 
 
 
 
 
1. BRZEZIŃSKI JAN           zam. Wąsosze 
    zgłoszony przez  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
 
2. GĘBKA ANNA                                                         zam. Wąsosze 
    zgłoszona przez  KW Samoobrona 
 
3. KOSTRZEWA LIDIA                                                             zam. Licheń Stary 
    zgłoszona przez KW Towarzystwo Samorządowe 
 
4. NIERYCHŁA EMILIA zam. Honoratka 
     zgłoszona przez  KWW Ruch Narodowy 
 
5. PARUSZKIEWICZ URSZULA  zam. Ślesin 
    zgłoszona przez  KWW Nowoczesny Powiat 
 
6. PYTLEWICZ MARIA zam. Wąsoskie Holendry 
    zgłoszona przez  KWW Mariusza Zaborowskiego 
 
 7. RUDOWICZ KATARZYNA zam. Niedźwiady Duże 
    zgłoszona przez  KW Platforma Obywatelska RP 
 
 8. ŚLUSAREK NINA zam. Kępa 
    zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem  
 
  9. BORKOWSKA ELŻBIETA zam. Półwiosek Stary 
    pracownik Urzędu MiG Ślesin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały  nr 7/2014  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie 
Z dnia 21 października 2014 r. 

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Licheniu Starym 
Szkoła Podstawowa w Licheniu Starym, ul. Konińska 48 

 
 
 
1. GORZELAŃCZYK RENATA zam. Honoratka 
    zgłoszona przez  KWW Nowoczesny Powiat 
 
2. MALCER JOANNA                                                         zam. Licheń Stary 
    zgłoszona przez  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
 
3. MARCINIAK RENATA                                                          zam. Licheń Stary  
    zgłoszony przez KWW Patryka Kazusia 
 
4. PAWŁOWSKI DARIUSZ zam. Licheń Stary 
     zgłoszony przez  KW Samoobrona 
 
5. RYMARKIEWICZ AGNIESZKA zam. Kijowiec 
    zgłoszona przez  KKW SLD Lewica Razem 
 
6. SZAJDA PIOTR zam. Licheń Stary 
    zgłoszony przez  KW Towarzystwo Samorządowe 
 
 7. ZDULSKI STANISŁAW zam. Ślesin 
    zgłoszony przez  KW Platforma Obywatelska RP 

 
 8. ZMUDA IRENA  zam. Licheń Stary 
    zgłoszona przez  KWW Mariusza Zaborowskiego 
 
  9. OLBERT TOMASZ zam. Leśnictwo 
    pracownik Urzędu MiG Ślesin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały  nr 7/2014  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie 
Z dnia 21 października 2014 r. 

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Ślesinie 

Dom Pomocy Społecznej w Ślesinie, ul. Kościelna 46 
 
 
 
 
1. CHMIELEWSKA MICHALINA zam. Wąsoskie Holendry 
    zgłoszona przez  KW Towarzystwo Samorządowe 
 
2. CZAPSKI TADEUSZ                                                          zam. Ślesin 
    zgłoszony przez  KW Prawo i Sprwiedliwość 
 
3.  JANKOWSKA SYLWIA                                                          zam. Ślesin 
    zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy  
 zam. Ślesin 
4. NOWAKOWSKA BRONISŁAWA 
     zgłoszona przez  KWW Mariusza Zaborowskiego 
 
5. PAWLAK PATRYCJA zam. Lubomyśle 
    zgłoszona przez  KKW SLD Lewica Razem 
 
6. RACHUBIŃSKA KATARZYNA zam. Mikorzyn 
    zgłoszona przez  KW  Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke 
 
  7. TUROWSKA MARZANNA zam.Ślesin 
    pracownik DPS w Ślesinie 
 
 
 
 


